בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקווה

מ"ת 5957-12-19 מדינת ישראל נ' נחום

בפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים מנחם נחום

### החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

וכן בקשה לפסילת רישיון המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.

לטענת ב"כ המשיב אין בתיק ראיות לכאורה, ובכל מקרה ישנו פגם ראייתי שיוּרד לשורשו של עניין וחוסרים ראייתיים, ועל כן אין מקום להותיר על כנם את מעצר הבית ואת הפסילה עד תום ההליכים.

אשר לבקשה לפסילה רישיון נהיגת המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

לאור כל המפורט לעיל מצאתי כי המשך נהיגתו של המבקש עלול לסכן את שלום הציבור ועל כן נוכח האמור דלעיל, אני מורה על פסילת רישיונו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.